
平成３０年度　発注見通し一覧表

※公表内容は予定であり予告なく変更する場合があります。 課名

№ 工事名 場所 期間 種別 工事の概要 入札及び契約方法 入札予定時期

1
砂山地内排水その２工
事

保田 地内 145日間 土木一式 側溝工 L=294.2m 一般競争入札 H30.9.20済

2 金渕95号線側溝工事 金渕 地内 100日間 土木一式 側溝工 L=63.3m 指名競争入札 H30.11.15済

3
駒林川左岸線側溝整備
工事

駒林 地内 60日間 土木一式 側溝工 L=19.75m 随意契約 H30.10.26済

4
小浮島瀬千唐仁線側溝
整備工事

嶋瀬 地内 60日間 土木一式 側溝工 L=16m 随意契約 H30.10.25済

5
庚町停三線舗装修繕工
事

岡山町 地内 120日間 ほ装 舗装工 L=280m 一般競争入札 No,20に含める

6
小河原小島線舗装修繕
工事

小河原 地内 60日間 ほ装 舗装工 L=430m 指名競争入札 H30.6.7済

7
発久山倉線舗装修繕工
事

笹岡ほか 地内 95日間 ほ装 舗装工 L=866m 一般競争入札 H30.6.14済

8 岩野川橋橋梁修繕工事 福永 地内 90日間 土木一式 橋梁修繕 N=1橋 指名競争入札 H30.10.25済

9
姥ヶ橋中央線ほか道路
照明修繕工事（京ヶ
瀬・水原工区）

姥ヶ橋ほか 地内 H31.3.29まで 電気 照明修繕 N=4基 指名競争入札 H31.1.10済

10
橋梁長寿命化修繕計画
策定業務委託

一円 地内 180日間
コンサルタ

ント
修繕計画 N=472橋 随意契約 取り止め

11
かだん橋詳細設計業務
委託

中ノ通 地内 H31.3.25まで
コンサルタ

ント
修繕設計 N=1橋 指名競争入札 H30.9.6済

12
野地城中潟線改良その
５工事

野地城 地内 155日間 土木一式 改良工 L=44.3m 一般競争入札 H30.8.9済

13
野地城中潟線改良その
６工事

野地城 地内 H31.3.31まで 土木一式 改良工 L=150m 一般競争入札 第４四半期

14
野地城中潟線詳細設計
修正業務委託

福田 地内 90日間
コンサルタ

ント
構造物修正設計 指名競争入札 H30.5.17済

15
分田新座線拡幅改良工
事

分田 地内 100日間 土木一式 改良工 L=57m 指名競争入札 H30.11.1済

16 堀越山本新線舗装工事 堀越 地内 65日間 ほ装 舗装工 L=150m 指名競争入札 H30.11.8済

17
長起村中３号線舗装そ
の３工事

長起 地内 60日間 ほ装 舗装工 L=129m 指名競争入札 H30.5.31済

18 篭田家前線舗装工事 籠田 地内 60日間 ほ装 舗装工 L=112m 指名競争入札 H30.5.31済

19
上黒瀬319号線拡幅改良
工事

上黒瀬 地内 H31.3.29まで 土木一式 改良工 L=60m 指名競争入札 第４四半期

建設課　

1



平成３０年度　発注見通し一覧表

※公表内容は予定であり予告なく変更する場合があります。 課名

№ 工事名 場所 期間 種別 工事の概要 入札及び契約方法 入札予定時期

建設課　

20
庚町停三線道路修繕工
事

岡山町 地内 180日間 土木一式
側溝蓋修繕
L=254m
舗装工 L=280m

一般競争入札 H30.7.26済

21 交通安全施設設置工事 福永ほか 地内 85日間 その他 区画線ほか 指名競争入札 H30.10.11済

22
交通安全施設設置工事
その２

一円 地内 90日間 その他 区画線ほか 指名競争入札 取り止め

23
交通事故多発地点対策
工事

駒林ほか 地内 90日間 その他 路面標示 指名競争入札 H30.7.26済

24 道路反射鏡設置工事 粕島ほか 地内 75日間 その他
道路反射鏡 N=12
基

指名競争入札 H30.9.27済

25
百津町市野山線ほか
（弥生町工区）消雪パ
イプその３工事

金田町 地内 150日間 土木一式
送散水工
L=787.3m

一般競争入札 H30.8.23済

26
百津町市野山線ほか
（白鳥通り工区）消雪
パイプ工事

外城町 地内 100日間 土木一式
送散水工
L=159.6m

指名競争入札 H30.8.30済

27
百津町市野山線ほか
（消防通り工区）消雪
削井工事

安野町 地内 145日間 さく井 削井工 1基 一般競争入札 H30.7.19済

28
百津町市野山線ほか
（消防通り工区）消雪
パイプ工事

安野町 地内 145日間 土木一式
送散水工
L=543.4m

一般競争入札
(総合評価方式)

H30.9.20済

29
百津町市野山線ほか
（越御堂工区）消雪削
井工事

越御堂 地内 145日間 さく井 削井工 1基 一般競争入札 H30.7.19済

30
百津町市野山線ほか
（越御堂工区）消雪パ
イプ工事

越御堂 地内 120日間 土木一式
送散水工
L=239.9m

指名競争入札 H30.10.4済

31
百津町市野山線ほか
（中島工区）消雪削井
工事

中島町 地内 145日間 さく井 削井工 1基 一般競争入札 H30.7.19済

32
百津町市野山線ほか
（中島工区）消雪パイ
プ工事

中島町 地内 145日間 土木一式
送散水工
L=593.3m

一般競争入札 H30.10.11済

33
百津町市野山線ほか
（緑岡工区）消雪削井
工事

緑岡 地内 155日間 さく井 削井工 1基 一般競争入札 H30.7.19済

34
百津町市野山線ほか
（緑岡工区）消雪パイ
プその２工事

緑岡 地内 155日間 土木一式
送散水工
L=727.2m

一般競争入札 H30.10.11済

35
百津町市野山線ほか
（駒林工区）消雪パイ
プ工事

駒林 地内 180日間 土木一式
送散水工
L=881.9m

一般競争入札 H30.9.27済

36
百津町市野山線ほか
（窪川原工区）消雪削
井工事

窪川原 地内 155日間 さく井 削井工 1基 一般競争入札 H30.7.19済

37
百津町市野山線ほか
（窪川原工区）消雪パ
イプ工事

窪川原 地内 180日間 土木一式
送散水工
L=965.5m

一般競争入札
(総合評価方式)

H30.9.27済

38
百津町市野山線ほか
（城工区）消雪パイプ
工事

城 地内 75日間 土木一式
送散水工
L=138.1m

指名競争入札 H30.7.26済

2



平成３０年度　発注見通し一覧表

※公表内容は予定であり予告なく変更する場合があります。 課名

№ 工事名 場所 期間 種別 工事の概要 入札及び契約方法 入札予定時期

建設課　

39
中島土橋線ほか（京ヶ
島工区）消雪井戸掘替
工事

京ヶ島 地内 155日間 さく井 削井工 1基 一般競争入札 H30.7.19済

40
百津町市野山線ほか
（京ヶ島工区）消雪パ
イプ工事

京ヶ島 地内 180日間 土木一式
送散水工
L=1,132.9m

一般競争入札 H30.9.27済

41
百津町市野山線ほか
（門前工区）消雪削井
工事

保田 地内 145日間 さく井 削井工 1基 一般競争入札 H30.7.19済

42
百津町市野山線ほか
（門前工区）消雪パイ
プ工事

保田 地内 120日間 土木一式
送散水工
L=325.1m

一般競争入札 H30.10.11済

43
百津町市野山線ほか
（上学校町工区）消雪
パイプ工事

保田 地内 145日間 土木一式
送散水工
L=326.6m

一般競争入札 H30.8.23済

44
百津町市野山線ほか
（六野瀬工区）消雪パ
イプ工事

六野瀬 地内 145日間 土木一式
送散水工
L=309.3m

一般競争入札 H30.10.11済

45
百津町市野山線ほか
（上高田ほか工区）消
雪パイプ工事

上高田ほか 地内 155日間 土木一式
送散水工
L=539.7m

一般競争入札 H30.9.20済

46
中島土橋線消雪井戸掘
替工事

百津町 地内 145日間 さく井 削井工 1基 一般競争入札 H30.7.19済

47
中島土橋線ほか（庵地
小路工区）消雪井戸掘
替工事

保田 地内 145日間 さく井 削井工 1基 一般競争入札 H30.7.26済

48
中島土橋線ほか（飯山
新工区）消雪井戸掘替
工事

飯山新 地内 155日間 さく井 削井工 1基 一般競争入札 H30.7.19済

49
中島土橋線ほか（庵地
工区）消雪井戸掘替工
事

保田 地内 120日間 さく井 削井工 1基 一般競争入札 取り止め

50
中島土橋線ほか（学校
町工区）消雪井戸掘替
工事

学校町 地内 155日間 さく井 削井工 1基 一般競争入札 H30.9.20済

51
中島土橋線ほか（外城
町工区）消雪井戸掘替
工事

外城町 地内 180日間 さく井 削井工 1基 一般競争入札 H30.7.26済

52
中島土橋線ほか（姥ヶ
橋工区）消雪井戸修繕
工事

姥ヶ橋 地内 100日間 さく井 交互散水装置 1基 指名競争入札 取り止め

53
北新町横町線ほか（保
田工区）消雪パイプ更
新その２工事

保田 地内 155日間 土木一式
送散水工
L=656.1m

一般競争入札 H30.8.23済

54
北新町横町線ほか（百
津町工区）消雪パイプ
更新工事

百津町 地内 155日間 土木一式
送散水工
L=530.0m

一般競争入札 H30.10.11済

55
北新町横町線ほか（上
町工区）消雪パイプ更
新工事

中央町一丁目 地内 145日間 土木一式
送散水工
L=247.0m

一般競争入札 H30.9.27済

56
北新町横町線ほか（浦
町工区）消雪パイプ更
新工事

保田 地内 180日間 土木一式
送散水工
L=848.27m

一般競争入札 H30.8.23済

57
阿賀野市総合公園軟弱
地盤解析業務委託

下黒瀬 地内 120日間
コンサルタ

ント
軟弱地盤技術解析 指名競争入札 H30.5.17済

3



平成３０年度　発注見通し一覧表

※公表内容は予定であり予告なく変更する場合があります。 課名

№ 工事名 場所 期間 種別 工事の概要 入札及び契約方法 入札予定時期

建設課　

58
野地城中潟線地質調査
業務委託

福田 地内 90日間
コンサルタ

ント
地質調査 指名競争入札 H30.7.5済

59
百津町市野山線ほか
（弥生町工区）消雪削
井工事

金田町 地内 145日間 さく井 削井工 1基 一般競争入札 H30.7.19済

60
百津町市野山線ほか
（弥生町工区）消雪パ
イプその４工事

金田町 地内 145日間 土木一式
送散水工
L=536.0m

一般競争入札 H30.10.11済

61 駅西口線拡幅改良工事 南安野町 地内 100日間 土木一式 改良工 L=81m 指名競争入札 H30.8.2済

62 橋梁定期点検業務委託 中潟ほか 地内 H31.3.25まで
コンサルタ

ント
定期点検 N=14橋 指名競争入札 H30.9.6済

63
発久山倉線舗装修繕そ
の２工事

発久 地内 80日間 ほ装 舗装工 L=450m 指名競争入札 H30.10.4済

64
牧島小境線改良その２
工事

堀越 地内 H31.3.29まで 土木一式 改良工 L=96.3m 一般競争入札 第４四半期

65
下條前橋ほか橋梁修繕
工事

大室 地内 105日間 土木一式 橋梁修繕 N=4橋 指名競争入札 H30.10.25済

66
消雪井戸地下水位変動
調査業務委託

北本町 地内 H31.3.29まで
コンサルタ

ント
地下水位調査 指名競争入札 H30.11.15済

67
姥ヶ橋中央線ほか道路
照明修繕工事（安田工
区）

保田 地内 H31.3.29まで 電気 照明修繕 N=3基 指名競争入札 H31.1.10済

68
姥ヶ橋中央線ほか道路
照明修繕工事（京ヶ
瀬・水原工区）

姥ヶ橋ほか 地内 H31.3.29まで 電気 照明修繕 N=4基 指名競争入札 H31.1.10済

69
平成30年度阿賀野市防
犯灯改設工事その１

駒林ほか 地内 70日間 電気
防犯灯蛍光灯
N=69基

指名競争入札 H31.1.10済

70
平成30年度阿賀野市防
犯灯改設工事その２

榎船渡ほか 地内 70日間 電気
防犯灯蛍光灯
N=74基

指名競争入札 H31.1.10済

71
平成30年度阿賀野市防
犯灯改設工事その３

切梅新田ほか 地内 70日間 電気
防犯灯蛍光灯
N=78基

指名競争入札 H31.1.10済

72
平成30年度阿賀野市防
犯灯改設工事その４

小浮ほか 地内 70日間 電気
防犯灯蛍光灯
N=62基

指名競争入札 H31.1.10済

73
（仮称）阿賀野市総合
公園測量業務委託

下黒瀬 地内 H31.3.29まで
コンサルタ

ント
用地測量
A=31,600㎡

指名競争入札 第４四半期

4


